
UCHWAŁA Nr XIX/127/2016
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 31 marca 2016 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2016 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(j.t. -Dz. U.2015.1445) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(j.t. - Dz.U. 2013 .885 ze zm.) Rada Powiatu Kolskiego uchwala co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr XV/I07/2015 z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu
Kolskiego na 2016 rok ze zmianami (Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XVI/112/2016 z dnia 28
stycznia 2016 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XVII/119/2016 z dnia 25 lutego 2016 roku,
Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XVIII/120/2016 z dnia 11 marca 2016 roku) wprowadza się
następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej dochody budżetu powiatu w wysokości 75 385 384,00 zł zwiększa
się o kwotę l 519670,00 zł do wysokości 76905054,00 zł,
z tego:
1) dochody bieżące w wysokości 70 000 884,00 zł zwiększa się o kwotę 4 503,00 zł do wysokości

70 005 387,00 zł,
2) dochody majątkowe w wysokości 5384 500,00 zł zwiększa się o kwotę l 515 167,00 zł do

wysokości 6 899 667,00 zł.

2. W § 1 ust. 2 Uchwały budżetowej dodaje się pkt 5 w brzmieniu:
"środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegające zwrotowi środki z pomocy
udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA)
oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi w wysokości
3 200,00 zł zgodnie z załącznikiem nr l"

3. W § 2 ust. 1 Uchwały budżetowej wydatki budżetu powiatu w wysokości 76852036,08 zł zwiększa
się o kwotę 2 117795,20 zł do wysokości 78 969 831,28 zł.

4. W § 2 ust. 2 Uchwały budżetowej wydatki bieżące w wysokości 65 549 804,08 zł zwiększa się o kwotę
24983,00 zł do wysokości 65 574 787,08 zł.
w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń zgodnie z załącznikiem m 2 do Uchwały

budżetowej.

5. W § 2 ust. 3 Uchwały budżetowej wydatki majątkowe w wysokości 11 302232,00 zł zwiększa się o
kwotę 2092 812,20 zł do wysokości 13 395 044,20 zł.

6. W załączniku Nr 5 dokonuje się następujących zmian:
1) Dodaje się nowe zadania pn.:

a) "Przebudowa dróg powiatowych 3199P Mqkoszyn-Przybyłów i 3426P Hilerowo-Olszak" -
300 000,00 zł,

b) "Przebudowa drogi powiatowej nr 3410P Rdutów-Bowyczyny" - 254 167,00 zł,



-2-

c) "Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2150P w m. Domanikćw" - 35 000,00 zł,
d) "Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 3411P w m. Dzierzbice" - 20 000,00 zł,
e) "Przebudowa drogi powiatowej w m. Dqbie, ul. Ogrodowa na odcinku o długości 200 m" -

300 000,00 zł,
f) "Przebudowa drogi powiatowej nr 3199P w Boguszyńcu" - 125 000,00 zł,
g) "Przebudowa chodników przy ul. Warszawskiej w Grzegorzewie" - 210000,00 zł,
h) Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 3401P na terenie Gminy Kłodawa" - 200 000,00

zł,
i) "Przebudowa ul. 3 -ego Maja w Kole" - 360 000,00 zł,
j) "Przebudowa drogi powiatowej nr 3216P w m. Dzierawy" - 200 000,00 zł,
k) "Przebudowa drogi powiatowej nr 3216P w m. Ochle" - 120000,00 zł,
l) "Przebudowa drogi powiatowej nr 3407P w obrębie Straszków" - 360000,00 zł,
m) "Przebudowa drogi powiatowej Nr 3436P Ponetćw Górny-Złota" - 200000,00 zł,
n) "Przebudowa drogi powiatowej Nr 3403P Umień-Hi/arów" - 100000,00 zł,
o) "Przebudowa nawierzchni odcinka drogi powiatowej nr 3423P Osiek Wielki- Czołowo" -

300 000,00 zł,
p) "Przełożenie chodnika na ulicy Leśnej (200mb) oraz poszerzenie jezdni na ulicy

Szemplinskiego (550 mb). Wybudowanie chodnika na ulicy 20 Stycznia (200 mb).
Modernizacja ulicy Uminskiego i ulicy Księdza Ornastowskiego," - 330000,00 zł,

q) "Przebudowa drogi powiatowej nr 3411P Kaleń Mała-Jasieniec" - 12000,00 zł,
r) "Przebudowa drogi powiatowej nr 3403P" - 50000,00 zł,
s) "Dotacja celowa na pomoc finansowq dla Województwa Wielkopolskiego z przeznaczeniem

na dofinansowanie inwestycji dotyczącej budowy bazy Śmigłowcowej Służby Ratownictwa
Medycznego (HEMS) na terenie Lotniska Michałków w Ostrowie Wielkopolskim" - 46 645,20
zł.

2) Zmniejsza się plan rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne drogowe o kwotę
1 430 000,00 zł do wysokości 0,00 zł.

Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

7. W § 2 ust. 4 pkt 1 Uchwały budżetowej wydatki na realizację zadań bieżących i zakupy inwestycyjne z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat w
wysokości 8806252,00 zł zmienia się pomiędzy §§.

Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

8. W załączniku Nr 2 do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

- Dochody budżetu powiatu na 2016 rok zmniejsza się o kwotę 310176,00 zł w następujących
pozycjach:

Dział 758 rozdz. 75801§ 2920 o kwotę 310052,00 zł kwota po zm. 29 169435,00 zł

Dział 758 rozdz. 75832§ 2920 o kwotę 124,00 zł kwota po zm. 1 562 988,00 zł

- Dochody budżetu powiatu na 2016 rok zwiększa się o kwotę 1 829846,00 zł w następujących
pozycjach:

Dział 600 rozdz. 60014§ 2710
Dział 600 rozdz. 600 14§ 6300

o kwotę
o kwotę

100 000,00 zł
l 514 167,00 zł

kwota po zm.
kwota po zm.

100 000,00 zł
2814167,00 zł



-3-

Dział 756 rozdz. 75622§ 0010 o kwotę 48949,00 zł kwota po zm. 12450272,00 zł

Dział 801 rozdz. 80120§ 0750 o kwotę 17530,00 zł kwota po zm. 50866,00 zł

Dział 80 I rozdz. 80130§ 0830 O kwotę l 000,00 zł kwota po zm. 40000,00 zł

Dział 801 rozdz. 80 130§ 0970 o kwotę 1 000,00 zł kwota po zm. 5600,00 zł
Dział 80 I rozdz. 80130§ 0978 o kwotę 2000,00 zł kwota po zm. 2000,00 zł

Dział 801 rozdz. 80 130§ 0979 o kwotę I 200,00 zł kwota po zm. l 200,00 zł

Dział 852 rozdz. 85202§ 0830 o kwotę 143000,00 zł kwota po zm. 3 608 500,00 zł
Dział 852 rozdz. 85202§ 0870 o kwotę 1 000,00 zł kwota po zm. 1000,00 zł

- Wydatki budżetu powiatu na 2016 rok zmniejsza się o kwotę 1 771 394,00 zł w następujących
pozycjach:

Dział 600 rozdz. 600 14§ 6800 o kwotę 1 430 000,00 zł kwota po zm. 0,00 zł

Dział 754 rozdz. 75411 § 4050 (zadania zlecone) o kwotę 5328,00 zł kwota po zm. 2978 465,00 zł

Dział 801 rozdz. 80120§ 4040 o kwotę l 010,00 zł kwota po zm. 435019,00 zł
Dział 801 rozdz. 80120§ 4210 o kwotę 2500,00 zł kwota po zm. 165900,00 zł

Dział 801 rozdz. 80 130§ 4040 o kwotę l 566,00 zł kwota po zm. 688 452,00 zł
Dział 80 l rozdz. 80 J30§ 4210 o kwotę 7000,00 zł kwota po zm. 291 900,00 zł

Dział 80 I rozdz. 80 195§ 4270 o kwotę l 600,00 zł kwota po zm. 400,00 zł
Dział 801 rozdz. 80195§ 4300 o kwotę 320 890,00 zł kwota po zm. l 023315,00 zł

Dział 852 rozdz. 85218§ 4300 o kwotę l 500,00 zł kwota po zm. 53500,00 zł

Wydatki budżetu powiatu na 2016 rok zwiększa się o kwotę 3889189,20 zł w następujących
pozycjach:

Dział 600 rozdz. 60014§ 4270 o kwotę 65000,00 zł kwota po zm. 965 000,00 zł
Dział 600 rozdz. 60014§ 4430 o kwotę 35000,00 zł kwota po zm. 135000,00 zł
Dział 600 rozdz. 60014§ 6050 o kwotę 3476 167,00 zł kwota po zm. 12461599,00 zł

Dział 700 rozdz. 70005 § 4590 o kwotę 19480,00 zł kwota po zm. 19480,00 zł

Dział 754 rozdz. 75411 § 4060 (zadania zlecone) o kwotę 5328,00 zł kwota po zm. 71 800,00 zł

Dział 758 rozdz. 75818§4810 o kwotę 48 825,00 zł kwota po zm. 323 295, II zł

Dział 801 rozdz. 80120§ 4010 o kwotę I 010,00 zł kwota po zm. 4 758 188,00 zł
Dział 801 rozdz. 80120§ 4240 o kwotę 17530,00 zł kwota po zm. 36993,00 zł
Dział 801 rozdz. 80l20§ 4270 o kwotę 2500,00 zł kwota po zm. 36444,00 zł

Dział 80 l rozdz. 80 130§ 40 lO o kwotę 13 740,00 zł kwota po zm. 7 089 988,00 zł
Dział 80 l rozdz. 80 130§ 4240 o kwotę 5000,00 zł kwota po zm. 73808,00 zł
Dział 80 I rozdz. 80 130§ 4270 o kwotę 3500,00 zł kwota po zm. 66656,00 zł
Dział 801 rozdz. 80130§ 4300 o kwotę 1 000,00 zł kwota po zm. 153 000,00 zł
Dział 80 I rozdz. 80 130§ 4430 o kwotę I 364,00 zł kwota po zm. 28704,00 zł

Dział 801 rozdz. 80195 § 4520 o kwotę 1 600,00 zł kwota po zm. 1600,00 zł

Dział 851 rozdz. 85141 § 6300 o kwotę 46645,20 zł kwota po zm. 46645,20 zł



-4-

Dział 852 rozdz. 85202§ 4210 o kwotę 35 000,00 zł kwota po zm. 119645,00 zł

Dział 852 rozdz. 85202§ 4230 o kwotę 5000,00 zł kwota po zm. 85000,00 zł
Dział 852 rozdz. 8S202§ 4260 o kwotę 44000,00 zł kwota po zm. 357220,00 zł

Dział 852 rozdz. 85202§ 4270 o kwotę 30000,00 zł kwota po zm. 42000,00 zł
Dział 852 rozdz. 85202§ 4300 o kwotę 30000,00 zł kwota po zm. 185 000,00 zł

Dział 852 rozdz. 85218§ 4610 o kwotę l 500,00 zł kwota po zm. l 500,00 zł

9. W załączniku Nr 6 do Uchwały zwiększa się dotację dla jednostek sektora finansów publicznych dla:
a) Województwa Wielkopolskiego
dział 851, rozdział 85141 § 6300 o kwotę 46645,20 zł do wysokości 46645,20 zł

Załącznik Nr 6 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

10. W§ 4 Uchwały budżetowej zwiększa się plan przychodów o kwotę 598 125,20 zł.
§ 4 Uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie:

,,1. Różnica między dochodami a wydatkami w kwocie 2 064 777,28 zł stanowi deficyt budżetu
powiatu, którego źródłem pokrycia są przychody z tytułu wolnych środków.
2. Ustala się:
- Przychody budżetu powiatu
- Rozchody budżetu powiatu

w wysokości
w wysokości

3080841,20 zł
1 016 063,92 zł"

Załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

11. Ustalone w § 7 Uchwały budżetowej:
a) rezerwę ogólną w wysokości 274 470,11 zł zwiększa się o kwotę 48 825,00 zł do wysokości

323 295,11 zł,
b) rezerwę celową na inwestycje i zakupy inwestycyjne drogowe w wysokości 1430 000,00 zł

zmniejsza się o kwotę 1 430000,00 zł do wysokości 0,00 zł.

§2

W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

-5-

§4

Marek Tomicld



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XIX/127/2016

Rady Powiatu Kolskiego
z dnia 31 marca 2016 roku

Dokonuje się zmian w budżecie powiatu celem urealnienia planu dochodów i wydatków, które
wynikają z następujących przyczyn:

I. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej ustala się plan dochodów budżetu powiatu po zmianach
w kwocie 76 905 054,00 zł.

l.Dochody budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 310 176,00 zł
a) dział 758- Różne rozliczenia o kwotę 310 176,00 zł

rozdział 75801- Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
o kwotę 310052,00 zł

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa
Zmniejsza się plan części oświatowej subwencji ogólnej w związku z przyjęciem ustawy budżetowej
na 2016 rok.

rozdział 75832- Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów
o kwotę 124,00 zł

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa
Zmniejsza się plan części równoważącej subwencji ogólnej w związku z przyjęciem ustawy
budżetowej na 2016 rok.

2.Dochody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 1 829 846,00 zł
a) dział 600- Transport i łączność o kwotę l 614 167,00 zł

rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 1614 167,00 zł
§ 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej miedzy jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 100000,00 zł,
§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 1514 167,00
Zwiększa się plan dochodów w związku z otrzymaną pomocą finansową z:
Gmina Babiak w kwocie 120000,00 zł,
Gmina Chodów w kwocie 129 167,00 zł,
Gmina Dąbie w kwocie 120000,00 zł,
Gmina Grzegorzew w kwocie 155 000,00 zł,
Gmina Kłodawa w kwocie 200 000,00 zł,
Gmina M. Koło w kwocie 180 000,00 zł,
Gmina Koło w kwocie 140000,00 zł,
Gmina Kościelec w kwocie 180000,00 zł,
Gmina Olszówka w kwocie 120000,00 zł,
Gmina Osiek Mały w kwocie 120000,00 zł,
Gmina Przedecz w kwocie 150000,00 zł

b) dział 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

o kwotę 48949,00 zł
rozdział 75622- Udział powiatów w podatkach stanowiących dochodów budżetu państwa

o kwotę 48 949,00 zł
§ 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych
Zwiększa się plan dochodów z tytułu planowanych udziałów w podatku PIT w związku z przyjęciem
ustawy budżetowej na 2016 rok.



-2-

c) dział 801- Oświata i wychowanie o kwotę 22730,00 zł
rozdział 80120- Licea ogólnokształcące o kwotę 17530,00 zł
§ 0750 Wpływy z najmu dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
Zwiększa się plan dochodów w LO w Kole z tytułu najmu pomieszczeń.

rozdział 80130- Szkoły zawodowe o kwotę 5200,00 zł
§ 0830 Wpływy z usług o kwotę l 000,00 zł,
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1 000,00 zł,
§ 0978 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 2 000,00 zł,
§ 0979 Wpływy z różnych dochodów o kwotę l 200,00 zł,
Zwiększa się plan dochodów w ZSRCKU w Kościelcu z tytułu przeprowadzonych egzaminów,
świadczonych usług transportowych i agrotechnicznych, w związku z dobrowolnymi wpłatami oraz z
tytułu dopłat do gruntów z ARiMR.

d) dział 852- Pomoc społeczna
rozdział 85202- Domy pomocy społecznej
§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 143 000,00 zł,
§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 1 000,00 zł,
Zwiększa się plan dochodów w DPS w Kole, ul. Poniatowskiego 21 z tytułu zmiany opłat za pobyt w
Domu (143000,00 zł) oraz z tytułu zbycia składników majątkowych (l 000,00 zł).

o kwotę 144 000,00 zł
o kwotę 144 000,00 zł

II. W § 2 ust. 1 Uchwały budżetowej ustala się plan wydatków budżetu powiatu po
zmianach w kwocie 78 969 831,28 zł.

1. Wydatki budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 1 771 394,00 zł
a) dział 600- Transport i łączność o kwotę 1 430000,00 zł

rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę l 430000,00 zł
Zmniejsza się plan rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne drogowe oraz zmniejsza się
plan wydatków w PZD w Kole o kwotę 35 000,00 zł celem dostosowania planu do zakresu
realizowanych zadań.
Różnica w kwocie 35 000,00 wynika z dokonanej kompensaty paragrafów wydatków ujętych w
postanowieniu Uchwały.

b) dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 5 328,00 zł
rozdział 75411- Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej (zadania zlecone)

o kwotę 5 328,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w KPPSP w Kole celem dostosowania planu do zakresu realizowanych
zadań.

c) dział 801- Oświata i wychowanie
rozdział 80120- Licea ogólnokształcące
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZSE-A w Kole o kwotę l 010,00 zł,
- ZSP w Kłodawie o kwotę 2 500,00 zł.
celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.

o kwotę 334 566,00 zł
o kwotę 3510,00 zł

rozdział 80130- Szkoły zawodowe
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZSP w Kłodawie o kwotę 7 000,00 zł,
-ZSE-A w Kole o kwotę 2 902,00 zł
celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.

o kwotę 8566,00 zł



-3-

Różnica kwocie 1 336,00 zł wynika z dokonanej kompensaty paragrafów wydatków ujętych w
postanowieniu Uchwały.

rozdział 80195- Pozostała działalność o kwotę 322490,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 10838,00 zł celem
zabezpieczenia środków na wypłatę odprawy emerytalnej dla pracownika ZSE-A w Kole oraz o kwotę
310 052,00 zł w związku ze zmniejszeniem planu części oświatowej subwencji ogólnej.
Ponadto zmniejsza się plan wydatków w ZSE-A w Kole o kwotę 1 600,00 zł celem dostosowania planu
do zakresu realizowanych zadań.

d) dział 852- Pomoc społeczna o kwotę l 500,00 zł
rozdział 85218- Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 1 500,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w PCPR w Kole celem zabezpieczenia środków na koszty zastępstwa
procesowego.

2. Wydatki budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 3 889 189,20 zł
a) dział 600- Transport i łączność o kwotę 3576 167,00 zł

rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 3576 167,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w PZD w Kole o kwotę 35 000,00 zł z przeznaczeniem na opłatę za
wprowadzenie ścieków opadowych i roztopowych z powierzchni utwardzonych ulic powiatowych do
systemu miejskiej kanalizacji deszczowej.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.
Ponadto zwiększa się plan wydatków na zadania inwestycyjne i remontowe w kwocie 3 576 167,00 zł
wyszczególnione poniżej.

Nazwa zadania Gmina Udział Gminy Udział Powiatu
Wartość
razem

§ 4270 zakup usług remontowych

Remont chodników w drogach Kłodawa 100000,00 0,00 100000,00
powiatowych na terenie Kłodawy

§ 6050 wydatki inwestycyjne

Przebudowa dróg powiatowych 3199P
Mąkoszyn - Przybyłów i 3426P Babiak 120000,00 180000,00 300000,00
Hilerowo - Olszak

Przebudowa drogi powiatowej nr 101667,00 152500,00 254 167,00
3410P Rdutów - Bowyczyny

Budowa chodnika przy drodze
powiatowej nr 2150P w Chodów 17500,00 17500,00 35000,00
m.Domaników

Budowa chodnika przy drodze 10000,00 10000,00 20000,00
powiatowej nr 3411P w m.Dzierzbice

Przebudowa drogi powiatowej w m.
Dąbie, ul. Ogrodowa na odcinku o Dąbie 120000,00 180000,00 300000,00
długości 200 m

Przebudowa drogi powiatowej nr 50000,00 75000,00 125000,00
3 199P w Boguszyńcu

Grzegorzew
Przebudowa chodników przy ul. lOS 000,00 105000,00 210000,00
Warszawskiej w Grzegorzewie



Przebudowa odcinka drogi powiatowej Kłodawa 100000,00 100000,00 200000,00
nr 340lP na terenie Gminy Kłodawa

Przebudowa ul. 3-ego Maja w Kole Koło Miasto 180000,00 180000,00 360000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 80000,00 120000,00 200000,00
3216P w m. Dzierawy

Koło
Przebudowa drogi powiatowej nr 60000,00 60000,00 120000,00
3216P w m. Ochle

Przebudowa drogi powiatowej nr Kościelec 180000,00 180000,00 360000,00
3470P w obrębie Straszków

Przebudowa drogi powiatowej Nr 80000,00 120000,00 200000,00
3436P Ponętów Górny-Złota

Olszówka
Przebudowa drogi powiatowej Nr 40000,00 60000,00 100000,00
3403P Umień - Hilarów

Przebudowa nawierzchni odcinka
drogi powiatowej nr 3423P Osiek Osiek Mały 120000,00 180000,00 300000,00
Wielki - Czołowo

Przelożenie chodnika na ulicy Leśnej
(200mb) oraz poszerzenie jezdni na
ulicy Szemplińskiego (55Om).
Wybudowanie chodnika na ulicy 20 Przedecz 150000,00 180000,00 330000,00
Stycznia (200 mb). Modernizacja ulicy
Umińskiego i ulicy Księdza
Ornastowskiego

Przebudowa drogi powiatowej nr - 12000,00 12000,00
3411 P Kaleń Mała-Jasieniec

Przebudowa drogi powiatowej Nr - 50000,00 50000,00
3403P

Razem 1614167,00 1 962000,00 3576167,00

Środki na ten cel po stronie powiatu pochodzą z:
- rezerwy celowej kwota 1 430000,00 zł,

- wolnych środków kwota 532 000,00 zł.
Różnica w kwocie 35 000,00 wynika z dokonanej kompensaty paragrafów wydatków ujętych w
postanowieniu Uchwały.

b) dział 700- Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 19480,00 zł
rozdział 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 19 480,00 zł
Zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na odszkodowanie dla osób fizycznych w Kole (ul.
Nagóma).
Środki na ten cel pochodzą z wolnych środków.

c) dział 758- Różne rozliczenia
rozdział 75818- Rezerwy ogólne i celowe
Zwiększa się plan rezerwy ogólnej.

o kwotę 48 825,00 zł
o kwotę 48 825,00 zł

d) dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 5 328 ,00 zł
rozdział 75411- Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej (zadania zlecone)

O kwotę 5 328,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w KPPSP w Kole z przeznaczeniem na nagrody dla funkcjonariuszy
zastępujących strażaków przebywających na zwolnieniach lekarskich.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.



-5-

e) dział 801- Oświata i wychowanie
rozdział 80120- Licea ogólnokształcące
Zwiększa się plan wydatków w :
- LO w Kole o kwotę 17 530,00 zł

o kwotę 47244,00 zł
o kwotę 21 040,00 zł

z przeznaczemem na zakup komputerów do pracowni
informatycznej.
Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów.
- ZSE-A w Kole o kwotę l 010,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wynagrodzenia.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.
- ZSP w Kłodawie o kwotę 2 500,00 zł z przeznaczeniem na remont centralnego ogrzewania.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.

rozdział 80130- Szkoły zawodowe o kwotę 24604,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZSP w Kłodawie o kwotę 7 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów
dydaktycznych do wyposażenia stanowisk egzaminacyjnych oraz na remont centralnego ogrzewania.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.
- ZSE-A w Kole o kwotę 13 740,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na
wynagrodzenia oraz na wypłatę odprawy emerytalnej dla pracownika.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków oraz ze zmniejszenia planu
wydatków w rozdziale 80195 w Starostwie Powiatowym w Kole.
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 5 200,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wypłatę
dodatkowego wynagrodzenia rocznego, zakup usług remontowych, zakup usług pozostałych oraz na
opłacenie składki na ubezpieczenie środków transportowych.
Różnica kwocie l 336,00 zł wynika z dokonanej kompensaty paragrafów wydatków ujętych w
postanowieniu Uchwały.

rozdział 80195- Pozostała działalność o kwotę l 600,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZSE-A w Kole z przeznaczeniem na opłaty za wywóz odpadów
komunalnych.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.

f) dział 851- Ochrona zdrowia o kwotę 46645,20 zł
rozdział 85141- Ratownictwo medyczne o kwotę 46645,20 zł
Przeznacza się z budżetu powiatu dotację celową na pomoc finansową dla Województwa
Wielkopolskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji dotyczącej budowy bazy
Śmigłowcowej Ratownictwa Medycznego (HEMS) na terenie Lotniska Michałków w Ostrowie
Wielkopolskim.
Środki na ten cel pochodzą z wolnych środków.

g) dział 852- Pomoc społeczna o kwotę 145500,00 zł
rozdział 85202- Domy pomocy społecznej o kwotę 144000,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w DPS w Kole, ul. Poniatowskiego 21 z przeznaczeniem na zakup
materiałów i wyposażenia, zakup leków i wyrobów medycznych, zakup energii, zakup usług
remontowych oraz na zapłatę za usługi świadczone na rzecz Domu.
Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów.

rozdział 85218- Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 1 500,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w PCPR w Kole z przeznaczeniem na koszty zastępstwa prawnego
procesowego.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.



-6-

III. Przychody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 598 125,20 zł
Zwiększa się plan przychodów pochodzących z wypracowanych środków finansowych z rozliczenia
budżetu za 2015 rok w kwocie 598 125,20 zł do wysokości 3 080 841,20 zł.

Prze"" -:iniczący Rady Powiatu



sc
o•...
(O..-
a
N
CIl
c
o
O)
(])
:52.m
o~
:::l
+-'CIl
'~

o
CL
(])

'o
(])
N
'O
:::l.o
3:
c

,~

E
N

,~

C
(])
N
'O
CIl
3:
o
'-c,
3:
(])

'~

CIl
i5..
en
3:
....:
(O
v--'
o
N
CIl
U•...
CIl
E..-
C0

,~

C~ 'O
O N
ll-

U)
(O..-

"r"" o
C N--.N r--
ra N..-c: --.x
Q) Xc: '-O Z
U OQ)

O)

N QJ

ra :52
en

c: "O

ra ~
"C :::lra roN
ra '~

c: O
CL

3: >-
'O 'O

CIl~ o::::-ra ~
"C CIl
>- 3:
3: .s::

u
>-::J
3: O
O 'O

Ul ..-
c: '-ra Z
c: .:::t:.

;.o:: C

c: Nu
ra CI)

a:: ro
N

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o C> o C> o o
o o o o o_ D o_ D o o o o o o o o o o o 0_ o o o o o 0_ o
«i ro o o (J) o C"l o <D o Ó o o o o N- o o o o o o o o ro o o
o o o o (J) o C'l Q l"'- Q o o Q o o C'l Q Q o Q o Q o Q co o o
o o Q o r-, U') N N N o •.... l"'- I'- o I'- N U') U') U') o o o o o so co o
co 00 o <D (J) C"l I"-- ~ o '<t '<t eo '<t N 00 '<t o C'l N '<t co C'l V .- e-

4>
•.... r-, U') 10 «) «) 00 (J) .- N <D '<t

'c: te) ~ ~ '<t N

ClI
'S
N
o
C.

<I)
3o
Nroro
Ol

'0 .s
.t/)
CI)

c•.. <I)
l- N

U
N
t/)
<I)

c o 'E
Ol

'(i <I) 'w o
o c a.
,- n; .f: ,-

,t::! 2 I ID

n; n;
C e u ~
ro 2 o >- ..Q

Ol ..o .L:
N :J <I) ·c N U :.>2
>- 'O :.>2 <I)

:J >- c
t::: CU" e N u; C >-
<I) t! 'O :J

'~ 'O
a. .s e t/) u :J

'E t/) o ~ :J
ro ..o.x: E Ol e- ~

ro 3
<I) ro :J ~ ro 3 c ro

'o ,~

t/) ~ c o :J N
'0 e ~ ~ 'o ~-sn ~ <I) c .x: ~ ID E ID

o c ro <I) a. Ol 'c 3 c o N

E c <I) N C Ul ,- .g o '0
<I) N ~ t/)

3 c u o 'O 3 ~ c u ro <I) c
o o ~ o o ro o N >-
.L: <I) ~ C Ol ID c U ~ 'c 2 ~u c ~

~ u
~'" u ~ e 'O <I) ,- c ~ e <I) <I)

:J c.. ,'!1, 3 o c.. oN CI) ,-
3: ID a.

,~
(/) .L: o :~ ,s! a. u II> t/) 3 ro :J II>o <I) c ro >- u 3 'O <I) ID <I) 'c ro >- o (/) .L: u;

'c 'c U .L: .L: U ..o o u .L: 'c
3 II> 'c ~ c-, -o CU" 'O n; 3 3 II> 'c ro ~ :J,- U U ID (/) ClI u o a. u ro

ClI o N <I) ~ 3: o ~ N o o N <I) et t/) ~ ~ 3'E 'O c, CU" <I) 'O :J~ ..o N ro ':; N ro ~ <I) ..o ..o N o .s a.
N ro o e u N Ul 'O 'c o Ol 'c o o e u N N Ul :J e
t/) t/) Q) (/) E :J c:J) (/) >- (/) (/) II> (/) Q)

,- c Ul
CI) C o Ol '(i :J o ..o ro

~
:J o c II> o o Ol 'o.. :J ..o 3 o o ~

ro N 'w 3 (/) N ro E N ro 'c's 2 .~ C N 'O o ..o ~ o ~ o ro 3 .s ro c N 'O .s -o o N

~ II> c "'§ o >- II> c ro ~ EOl c ..o :J a. o a. :::l ~ a. ..o c 'c ~ ..o :J c a. :J
ClI ro II> :J IJ.. Ol Ol

II> ar '(,) CI) Ol o o <I) II> :J IJ.. <I) 'c 'e> Ol Ol :l 'O...: t! 2•.. -c N II> :J :J (i) 'ł/I N :J 'O (/) N N II> N <I) :J :J ~ ro
CIS 'O 3 ro ro u; u; ro o o N u; :J o 'O 'O 3 ro ro 'O ro c u; u; ro
't:I ro e o c c a. c: ..o e e o c c e E'O :J :J C

,~
:J :.>2 <I) :J :J N N

o o Ol ~ :.>2 :.>2 a. a. Z. Z. i c a. ,5 ro Ol Ol ~ :.>2 :.>2 Ol a. a. a. a. Z. Z.e. a. ro ro 'O 'O N ro ro ro 'O 'O ro
t/) c ro :J :J ro N CIS ro OJ 'O C C ro c :J :J :J OJ ro -5_t/) >- 'O ::;,: ~ ~ .x: o.. (/) 'N 'O ~ 'O >- >- >- 'O ~ ::;,: >- ~ .x: ~ ~ o..o o S o ro ro o ro ro ro S S S o S ro ro ro ro
e <.9 o CI) CI) N N o ~ C N N Z o CI) CI) N N N N o o

...
CIS•.. o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
c:J) Ci '<t ~ N o (J) N u; o N ~ N '<t .•... N r-; ~ co r-, D co o
CIS o .•... ~ C"l C"l U') C"l o o o o ~ .•... ~ N N N C"l C"l V•.. V '<t '<t '<t '<t V V V V C"l V V V V '<t '<t V '<t V V V
nia,

-;
U') N U')

'N o Ci ~
't:I o o
N o r::: r:::o r-,
D::

-; o o
'N o ..-
C •.... •....



o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
o o o o o o o o o o o o o 0_ O C O O O O O O O O O O O O O O O

ci ci ci ci tli <Ci ci ci <Ci ci ci ci ci o ci o ci ci "'"" "'"" c0 LD- ci a:i ci <Ci ci "<1"- r.D ci ci
o o o o t-- r-, o o r-, o o o o o o o o o <:t (f) o (f) o Ol Ol Ol O Ol N O O
O ..- O O ID <D O O <D O O LD r-, LD ('0 C O O "<I" ('0 e-- "<I" CO LD CO ()) O ()) ..- O O

l!') CD ..- co <O C') r-; O C') ('0 ('0 ..- <:t ('0 ('0 Itl LD N CO <D ()) CO ..- "- ('0 N O ..- N LD ('0

CO <D N ..- N N ..- Itl LD "- -e- r-, I'- (") N ..- ()) O CO ..-.•.. ..- ..- M ('0 'r e-- Ol N ('0 ..-
<:t <:t N

;.,
N
rf)
:::J

O'fij 'rf)
e O
O e
'li' oN

'e ..>< Q)

E Q) e C
O N -2 .s!
N "O
rf) e i!l Ol

.:2 "O c;;
Ol o

Iii en Q) N
e e C O
O ~ N o.
.li' oe N
.)ć. O ~e "O ;.,

'ID -2 "O O
Q)

C .- C O ;.,
O> N

~ E Ol rf)

O .~ Ol :::J
o e .~
>- t:! ro N
.o .9ł N ~ e
oN e >- O
:::J "O 'ID N O .li'
in C'CI rf) s: .)ć.

3: oN Es: :::J o e
:::J e Q) I >- .;::

~ -2rf) o e N Ol:::J ~ C'CI Ol rf) C .-
s: o. 'N o o :::J O

O >-
o (5 O O ~ >- .~ .li' "O t:!
>- Gl c.. 'ID .o O

.)ć. e .x; ~ Q)
E oN 3: E ~

oN e'E 'e :::J O Ol 'c
Ol "O 'y Ol Q) in '0' -2 N "Oli' Ol :::J oN N .)ć..o Gl "O 'C N ;., oN
O .)ć. t:! O Q) :::J e t:!m e -'" n, e oN sn -2

en Ol
'c ~ 2 c.. Ol Ol :::J (5 .9ł 'O
Q) rf) C'CI

;., ro rf) o. N e~ oN (5 s:
N o O C ~ C O Ol o "O ~
o e 'o ~ o. -'" (5 e
"O s: "O ..>< Q) Q) O U5 :::J ~ -N Q) Q)o .. ~en >- .9ł._ 'c Q) e e oC O Q) s: i!l e (ii'3: o ~ e N N (,J 'ID O 'O e o O N

CI!" Q) o o .s "O "O .)ć. ~ "O "O o ~ Ol
'rf) O tl ~ ~

O ~ N
~"O e o e Q) Q) e o O Q) '3: 'c

N <l)- .;;:: e Q)
,_ o e e O e o ~ e Q)

Ul .o u Ol a. a. Q) N CI) 1; o o "B "O en tl o, Q) .)ć. oN
Q) :::J .!!1 ~ o.. .!!1 m sn ;;: en C

.~
N .!!1 O N m ;;: '" en

"O C'CI >- O m N rf) .Ił ~ e >- O .- rf) s:~ e e m C ID e Ol o en .o O s: ,~ 'e ID e >- .s o .o ID O o
O Q) ~ Q) 'c Ol 'c Ol - (ii ~ Q) ro t:! Ol ~-2 ~ N O o. o Ol Q) e O e o.
.~ ~ .~ O N Q) c:: Ol Q) rf) ~ ~ :g o, N N O N N .9ł 'c ID c:: (/) oN >-

~
,O .S: .o "O N ~ N O = Q) .9ł .o "O ;., N O <l)- ~ O

..>< .x: :g Q) O e o o N Gl 'c O e t:! e Q) o N C'c 32 N O .- C;; c.. ~ e "O oN N 'c .-
Q) O >- rf) ID (/) ID Q) tn ID rf) Q)

~ o, = N O
Ol '0. :::J .)ć. '0. .o ~ O

~
.9 Q) Q) O

Ol .9ł oN Ol '0. :::J .o Q) ~ O~ "O c.. Ol sn en rf)

~ O :::J "O N "O N 'O N Ol ~ ~ e N "O '0. 'O E
O .)ć. Ol e B Ol O .s e "O '0 O .~o C'CI 'o ;., Q) e Q) rn '3: O O ;., Q) e (ii ~.o ro Ol .U' ~ 'c ~ .o :::J ~ .o 'c o. tli .o .o e ~ oN 'rf) o. .o :::J e ~oN Ol N Q) 2 Q) O :::J Q) .~ .~
:::J N C. C'CI

Q) :::J LL. CO :::J Q) Ol 'C O O O .~ C :::J LL. e Ol

in CO .. B N Q) N :::J Gl c.. rf) (/) N Q) Q) N oN ro Q) :::J
ro .~ C .•.. "O ~ ro CO 'li' CO "O CO in N O O "O ~ C oN ~ CO Ol "O CO in~ C e C

;., Q) C e e
Q) C tli e O CO e E (,J "O e o Q) o e ~ Ee 32 'c: ..>< :::J ~ ~ oN (ii Q) :::J
oN ;., Q) ro ;., Ol .)ć. 32 32 ~ 32 Ol o. o. Gl C ro ro Ol .)ć. CO C

..>< ~ 32 Ol O o. o. o.'e .!!! o 'e "O co ro "O "O "O co :::J :::J 'c. Q) co ro rf) ro "O "O co e :::J :::J :::J
"O o. .)ć.

"O e- e "O en CO (ii CO e .)ć. .)ć. N E "O "O e "O O Q) "O CO CO e ~ .)ć. .)ć. .)ć.
O "O N

;., "C t:! ;., O ~ ~ ~ ~ ;.,
CO CO Gl O >- >- >- O o. C O ~ ~ >- 'O CO CO CO

o, O (j) S « ::> S O (j) (j) (j) S N N CO ~ S S S O ::> C O (j) (j) S o::: N N N

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O..- <:t O (O O <:t ..- N ..- I'- ..- O N I'- N <:t l!') (O I'- ..- N I'- CO ..- (O I'-
<:t <:t I'- O O ~ ..- ~ ~ N ('0 O O O O O O O ..- ..- ..- ..- N N N
<:t <:t <:t (O <:t <:t -e- <:t <:t (") (") <:t <:t <:t <:t <:t <:t <:t <:t <:t <:t <:t <:t

..- l() ..-
O <:t ..-

O <:t
l!') l!') l!')

I'- I'- I'-

<:> ~10... ...



o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 'O'"""
o o o" o o" o" o" o" o" o" o o o o" o o o o o o o o o o
o o o o o o N N O O O ci ci N <Ó N ci ci LI) LI) aS <:J5 <:J5 N
N O O O O O CO N Ol O O O O Ol ..- Ol 'Ot '<t ..- N N N N .o
L() r-; N O O L() N ..- Cł') l!l O N N CO '<t CO CO CO l!l (") CO CO CO N

CO O (") ..- "<t N (") "<t ..- (") •.... "- Ol L() ..- O O O •.... r-, r-, CO..- I'- ..- ..- 'Ot '<t ..- N N N N ID CO CO O
N N ..- e-- .•.. ..- ..- .•.. ..- ..- CO.., (") (") CO

s:
U:.-c
l
"O
N
O)
:::l
Vi
:::l
o,
:::l»:ro
N

s:u~seno
N
O
c..
O)

~en
:::l
c,
:::l.x:ro
N

N

~roo_
O

c
'a.
O

,t::!
ro
C
ro

~
IDc,en
.sc
ID
,91
Cro
C
O

.x:
~
s:
U

~
(1j
S'
E

'Qi
.o
O
O)
:::l
Vi:::l
c,
:::l

.>t:.ro
N

~roo_
O
ID
C
oN
'0Q:

'u·en
O
E
Os:
U
:::l
W'c:
"O
O

.>t:.
IDro
"O
Oc,

ro

~
.t::
ro
c..
:::l
ID
oN
"O
:::l
.D

~
ID
t:!
ro
C

~roo_
O

Qi
C

I
U:.-
.D
oN
:::l
Vi
:::len
:::lo,
(5

.>t:.
~
'0.>t:.
C

~
.s
C
ID
"O
.>t:.
N

(f)

o
L()
\!')

'<t

O
O)
ID~en
.8
~
:::l

.>t:.
Oc..

.s
C
rn~
O
c..
~en
O
c..
~
Nen
O~

.91
Cro~
Oen
C
ro
C

'E
"O

.o
:::l
ID'c:
~
Oen
Cro
C

<+=
ro
C

o
CO
(")

N

o O
..- O
N (")
'<t "<t

s:
U~ro
Ul
O
N
Oc,
O)
:::l
Vi
:::l
c,
:::l.x:ro
N

rn
.~
"O
N
rn
c:es:
I.)

o

ID
C

1
"'C
N

,91
C
ID
~
ID'a.
N
ID
.D
:::l
rn
C

~
"O
ro~
(f)

ID
Co~e
"'C
N

.91
C
ID
~
ID
'0.
N
ID
.D
:::l
ro
C

~
"O
ro~
(f)

'C
ID

E
:::l
N
O
(5o,
ID
'3:
ro
Ul
"O
Oc,
rn
C

ID
Cro
~
. t::!
Iii
~
ID
U
(1j
oN
ID
15
rn

'u 'c:.en ro
O "O
C ro
:;;:N
~ ro
c.. C
en :::l
g ro
!~
.91 o,
C .!ll
o "O

Ero~en
o
C
"O
.9!.,:.-
N
"O
ar
E
~
·0
E
2-

I--

E

I~ i
c-c
O
>
C1J
!"
~

ID
Cro o
NO)ro ID.>t:. C

~~
0..0
ID~
:;;: ID
0-
Qi:::l
U"O.~ tr
U O
~E
8 ~

O
N
(")

N

<Oio..-
LI)
co

N
(")
L()co

.•..
&t)co



Plan wydatków majątkowych na 2016 rok
Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego Nr XIX/127/2016 z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie wprowadzenia
zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 12 751 599,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 12 461 599,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12461599,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2150P w m.Domaników 35000,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 3411 P w m. Dzierzbice 20000,00

Budowa drogi powiatowej nr 3206P Łuczywno - Drzewce 4000000,00

Przebudowa chodników przy ul. Warszawskiej w Grzegorzewie 210000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3199P w Boguszyńcu 125000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3216P w m. Dzierawy 200000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3216P w m.Ochle 120000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3403P 50000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3403P Umień-Hilarów 100000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3407P w obrębie Straszków 360000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 341 OP Rdutów-Bowyczyny 254167,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3411 P Kaleń Mała-Jasieniec 12000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3436P Ponętów Górny-Złota 200000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3465P - ul. Opałki i Nr 3477P - ul. 4985432,00
Składowa w Kole
Przebudowa drogi powiatowej w m. Dąbie, ul. Ogrodowa na odcinku o 300000,00
długości 200 m
Przebudowa dróg powiatowych 3199P Mąkoszyn-Przybyłów i 3426P 300000,00
Hilerowo-Olszak
Przebudowa nawierzchni odcinka drogi powiatowej nr 3423P Osiek Wielki- 300000,00
Czołowo
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 3401 P na terenie Gminy 200000,00
Kłodawa

Przebudowa ul. 3-ego Maja w Kole 360000,00

Przełożenie chodnika na ulicy Leśnej (200mb) oraz poszerzenie jezdni na
ulicy Szemplińskiego (550 mb). Wybudowanie chodnika na ulicy 20 330000,00
Stycznia (200mb). Modernizacja ulicy Umińskiego i ulicy Księdza
Ornastowskiego

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne drogowe 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 150000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
6300 samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 150000,00

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy Babiak na realizację
zadania pn.: "Przebudowa ulic położonych na terenie m.Babiak: Plac 150000,00
Wolności, Wiosny Ludów"

60017 Drogi wewnetrzne 140000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140000,00

Budowa drogi nowoprojektowanej w Kole 140000,00

710 Działalność usługowa 8000,00

71015 Nadzór budowlany 8000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8000,00

Zakup kserokopiarki w PINB w Kole 8000,00

750 Administracja publiczna 335000,00

75020 Starostwa powiatowe 335000,00

Strona 1 z 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260000,00

Wykonanie wentylacji mechanicznej w budynku Starostwa Powiatowego w
150000,00

Kole
Wzmocnienie konstrukcji stropu w budynku Starostwa Powiatowego w

110000,00Kole przy ul. Sienkiewicza 27

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75000,00

Zakup nagłośnienia bezprzewodowego w Starostwie Powiatowym w Kole 15000,00

Zakup sprzętu komputerowego, oprogramowania i licencji w Starostwie
60000,00Powiatowym w Kole

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub

15000,00dofinansowanie zadań inwestycyjnych
Dofinansowanie do zadania pn.: "Zakup aparatów ochrony dróg 15000,00oddechowych w KPPSP w Kole"

801 Oświata i wychowanie 123800,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3800,00

Zakup kserokopiarki w SOS-W w Kole 3800,00

80130 Szkoły zawodowe 120000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120000,00

Budowa sali sportowej przy ZSRCKU w Kościelcu 120000,00

851 Ochrona zdrowia 101645,20

85111 Szpitale ogólne 55000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
6220 realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 55000,00

finansów publicznych
Dofinansowanie do zadania pn.:' Zakup wideogastroskopu na potrzeby

55000,00Pracownii Endoskpii w SPZOZ w Kole"

85141 Ratownictwo medyczne 46645,20

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
6300 samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 46645,20

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa Wielkopolskiego z
przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji dotyczącej budowy bazy 46645,20Śmigłowcowej Służby Ratownictwa Medycznego (HEMS) na terenie
Lotniska Michałków w Ostrowie Wielkopolskim

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 60000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60000,00

Adaptacja pomieszczeń ZST w Kole i BS w Kole na potrzeby SOS-W w
60000,00Kole

Razem 13 395 044,201

ady Powiatu

Strona 2 z 2



CD
'r"
O
N

o
O
<::)

::;
U

~
O
C

~
O

~

o
O

~ <::)
O....
O
icoa..

o
o
o
oo
o
(V)..-

oo
ooo
o
LO..-

oo
ci
oo
LO
LO

oC(
z
oo
UJ
i:
CI)
.....Jo~
:::J....
oC(

3:oe,
:::J
I-
UJ
oN
C:::Jal
N
::I:
U>-
Z
O
.....J
UJ
N
CI:::J

<:)
~ ~
O....
Q
::2:c
UJ

~a,

:::J
l-
Q
::2:c
Oa..

~z

oo
ooo
o
co
N

(Il
ce
Uj

oo
oo
l.O
ID
"<t..-

s:u
>.
tj
c.
Q)-

Ui
Ol
N
s:
u
Ol
c
'N
"O

E:'

'u
(l)

'N
"O

::l>..noc.
,~

C
Ol

~
Vl
c
Ol
c

""oo

::l
't:l
<lf'O
r:::! Ol
o (l)

E c
Ol(ijrn ';:

:.i2 o
1i)~
o Gl
CI-
'C
Gl..,

o
N
(V)

N

o
N
(V)

N

..-
o
N
LO
co

"<t
o
N
LO
co

N
LO
co

N
LO
co

~
...J

N coLO



"=t '<t o C o o o o "'I:t

C o o C o o o o N
"""'

C") 00 <::) ci O 0- O -s« CO LO N (O O O <D O CO
3: CO O CO CO O O CO O CO

<D f'- (") N f'- (")

O CW) <.O li) m •.....
..J ••..... ~ C CO
W """ """ O
o ~

C C O- -e C C O..,
<::) <::) Oo 3:<C Ql-

Q I-
e o
c:( Si
I- e
Q Q

~
0-

-e C C o
<:::> <:::> o

3: C~ <::) o
O
l-
Qse
w
~
O-

.~ ~ ..
'ii) c ~ ::2~ c. 'ii) ~ wo co u; N 'o

~
""O g Co o >.~ .n ECI) E ;;J
N c, CI)

::; Q) c
'8- ~ :Q IDU $« ~ .!ł CI)

c ,2 ~l- ii N :ou 'o
Q CI) Q) CD u
e s: t:! 6'~ o s: s: 'ii) ;;Ju u :Q
W ;;J N ~ ~ (f) (5

z '" .r: 'ii) N
Ul ~ u e e ~ (f)w .>(; >. E E CI)

N CI) c .- s;::
~

N CI) ;;J ;;J ii)U N .>(; .>(; !§
c:( N ,~ N N ~

U ~ ~ ~ o o
Z 'c roUJ CI) O c. c. U)

[;j ~
""O 'c ._ e E E .~ ;o
CI) CI) u o '8-

~
N ""O ,'"

~
CI) CI) a,

a. !!1
CI) o .U' .U' Q) CI)
N C CI) CI) ~

O- (I) c <1>'~ N .t:! 'c zCI) O 'c CI)

~
~ 'ID

U''- c ~ ;;J
CI) c. O CI) ~ o c.

(f) C
N (f)

O o, Ol (f) .!!1= o
I-

c N CI) C o o c crn u ~!et :o :o CI) rn ,- .s -SI c
..,J

~
c. c. t;:~ ""O Q).•...o

CI) Q) '" (f) o o >- -
O o c. S S s~o (f) z 'c O~a.

~::::> ~ Q) Q)

I- (J) "O "O

o UJ ~ U t'IS N ~ ~
s ~

II) I:: N ~ I.)
Q) ~ ~'I:: I:: t'IS "Ce 'c o o "C Q) t'IS t'IS

o ~ o ~ UJ o l::! .:.: .:.:
~ ~ II) II)

O- o N e, 'Ci) 'Ci)
~ - -t'IS II) O t'IS t'IS ~ ~c:( '§ t'IS I:: I::

3: S ~ ~ E
,-

ni t'IS
o E I:: I::

~ :c: a, o (!) 'E 'Eq;: Oz O et o e
~

::r:
U

LI.. O
~ UJ

~ o o - o o o oo s N N
~

.-- ~ .-- ~
~

(") (") f'- f'- (") f'-

~c:(
N N N N N N-c (I) 2U3: Cl. 2~o f-- ..,J

::;! O ::>-I- a. .-- .-- ~ m O'l <.O co
LLW § ~ N o o .-- ~
>-N I (") (") I .-- e--' ~ ~
t/) e

~
LO LO N N N N

<C::::> ~ co co """ O'l O'l O'l O'l
N...JOl CO O)

~ - ~ ~."J< S (") (") S .-- .-- .-- .--
N LO LO N N N N

N co co N O'l O'l O'l O'l
C O O

c.: f'- co O'l o .-- N
.J .-- .-- .--

c o C o C o C o
C o C o C o C o
C~ o N' N <::) o Le) LO

o O'l <DC O
O) co (O o

C CO <:>
C O O) c» I.Q

LO
~ .-- <D,_ ,_ .-- (O '<t,_ "=t

C")

N
N
co
I::e
U5

C o o o o o C
C C C o o o C
<::) C' ~ ex) 00 (t) Q'

LO <D NN .-- O N
N

f'- f'- "Ot
"=t o .-- N
N N O'l T'",_ ..•...•...

oCo
>-l:
N
,~:o
:::::Ic.
~
'o
t/)
l:ns
l:
i;::
ns•...o
~
ClI
t/)
ns
No
C.
t/)
~
ClI-t/)o
l:
"C
ClI.....

00
00
o c~

~
"C
ClI
'0'
ns-o
Q

E>,
u
CI!"
N
"C

~e
a.
Eo
.l)'
(1l
N
'c
(1l
O)•...o
:B-
(1l
.~m
~
o
"C

'5 o
>,0)l: Q)o l:al !j
'N:i5
'c::: :::l
(1l a.
"C :::J
(1l~N>-
Q)N
'c o
(1l a.
~ 'uo ,t/)
t/) o
c::: l:
~rntz:roo 'N
"C "C

(1)
I::
"Co
~

:o
.>(;
N
(f)

E
.!!1
c
Q)
N
""O
rn~oo.
N

o
<D
(")

N

-

E
ClI
Nnso:::

rn
Z

(").--

o o
'<t '<t
LO LO
NNs

S
~I----+--i
'(I)
O
I

"""o
QOI----+--I
~
S
~

LO
-e--'
LO
LO
f'-

o o
N (").-- .--o oco co

<.O.--

LO
LO
f'-

.-- .--
00
cx::>cx::>

LO.--



o
N
f'-.
Or-,
O
CO

o
O
aS.•...
m
mco
I.()

oo
N
'<t
'<t
o
I.()

..,
U
~
Oc
~
Q

~

oo
cioo
o
<O

(;)

~•...•.
II)
en
00
CO
CD

<:)
N
M
O')

N
II)
'litco
N

c
~ ~
Q
l-
Q
:icw
~e,

E
>-
(J
m'
N
"'O

~eo,
Eo
'O'
ro
N
C
ro
~o
:(3-
ro

,!:::l

(ij
Q).._

..,
~
Q
C
w
z
W
N
Uet
Z
~
~c..

o
"'O

::J
l-
Q:!:
C
Qc,

~z

E
>-
(J
m'
N
"'O

~o,
Eo
'O'
ro
,t::!
c
ro
~o
:(3-
co

,!:::l

(ij
~
o
"'O
s:
(J o
>-0>
C Q)
o c
al ~
N15
'c: ::::Jco o,
"'O ::::J~=
,!!:! ,~c oro o,
:5: '(Jo ,m
m Oc cro-c$

l>= roO ,-
o~

o
<O
C'0
N

<O
N
m

..--
N

N
N

a.:
.J

00..-- m.•... o
N

(;)
(;)

ci

:::!!w
•••••'oo
O

w
~
...J
W
U

W
3:
O
I-
O
:::!!
C
Oe,
uj

~
I-
O
:::!!
C
W

~a.
W...,
U

~
O
C
:::!!
W
•••••
'Oe
O



Załącznik Nr 4
do Uchwały Rady Powiatu
Kolskiego Nr XIX/127/2016 z
dnia 31 marca 2016 roku w
sprawie wprowadzenia zmian w
budżecie Powiatu Kolskiego na
2016 rok

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW

NA 2016 ROK

Paragrafy WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA wzł

PRZYCHODY 3080841,20

950 3 080 841,20
Wolne środki o których mowa wart. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

ROZCHODY 1016063,92

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek ikredytów l 016063,92

Prz OdnicZ7adY Powiatu

M ek Tomicki

Strona 1 z 1


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Titles
	- Wydatki budżetu powiatu na 2016 rok zmniejsza się o kwotę 1 771 394,00 zł w następujących 

	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 4
	Tables
	Table 1


	Page 5
	Images
	Image 1


	Page 6
	Titles
	UZASADNIENIE 


	Page 7
	Page 8
	Tables
	Table 1


	Page 9
	Titles
	Środki na ten cel po stronie powiatu pochodzą z: 
	- rezerwy celowej kwota 1 430000,00 zł, 
	- wolnych środków kwota 532 000,00 zł. 
	Różnica w kwocie 35 000,00 wynika z dokonanej kompensaty paragrafów wydatków ujętych w 
	rozdział 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 19 480,00 zł 
	Zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na odszkodowanie dla osób fizycznych w Kole (ul. 
	Środki na ten cel pochodzą z wolnych środków. 
	rozdział 75818- Rezerwy ogólne i celowe 
	o kwotę 48 825,00 zł 
	o kwotę 48 825,00 zł 
	rozdział 75411- Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej (zadania zlecone) 
	O kwotę 5 328,00 zł 
	Zwiększa się plan wydatków w KPPSP w Kole z przeznaczeniem na nagrody dla funkcjonariuszy 
	Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków. 

	Tables
	Table 1


	Page 10
	Titles
	Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków. 


	Page 11
	Images
	Image 1


	Page 12
	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 13
	Tables
	Table 1


	Page 14
	Titles
	I-- 
	E 
	I~ i 
	.~ tr 
	~E 
	8 ~ 
	E 
	E 
	(5 
	'3: 
	Ul 
	g ro 
	! ~ 
	1 
	.~ 
	e 
	s: 
	o 
	Ul 
	ID 
	'E 
	.s 
	.8 
	c.. 
	I 
	.s 
	ID 
	t:! 
	o_ 
	O 
	W 
	ro 
	'a. 
	o_ 
	l 
	N 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9

	Tables
	Table 1


	Page 15
	Titles
	Plan wydatków majątkowych na 2016 rok 
	Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego Nr XIX/127/2016 z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie wprowadzenia 

	Tables
	Table 1


	Page 16
	Titles
	Razem 
	ady Powiatu 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1


	Page 17
	Titles
	e 
	tj 
	Ui 
	E:' 
	~ 
	"" 
	o 
	::l 
	o 
	..- 
	::l 
	:.i2 o 
	1i)~ 
	.., 
	o 
	..- 
	o 
	ci 
	o 
	<::) 
	o 
	..- 
	o 
	..- 
	<:) 
	~ ~ 
	O 
	~ 
	a, 
	o 
	~ <::) 
	O 
	O 
	Q 
	~ 
	z 
	::; 
	~ 
	O 
	~ 
	O 
	~ 
	i: 
	3: 
	o 
	N 
	~ 
	...J 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7


	Page 18
	Titles
	e 
	rn 
	<.O 
	.-- 
	E 
	.-- .-- 
	00 
	o o 
	.-- .-- 
	o o 
	N 
	:o 
	E 
	~ 
	o 
	o. 
	- 
	LO 
	'(I) 
	O 
	I 
	""" 
	QOI----+--I 
	S 
	~ 
	-e--' 
	N 
	E 
	~ 
	e 
	a. 
	•... 
	o 
	'5 o 
	al !j 
	'c::: :::l 
	N>­ 
	'c o 
	~ 'u 
	t/) o 
	.-- 
	'0' 
	ns 
	- 
	o 
	Q 
	N 
	:o 
	:::::I 
	~ 
	ns 
	o 
	~ 
	- 
	..... 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6

	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3


	Page 19
	Titles
	.., 
	.., 
	W 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11
	Image 12
	Image 13


	Page 20
	Tables
	Table 1



